
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Сашка Наумова 0203298

2 Роза Караевска 0203296

3 Флета Хасани 0203287

4 Ирена Митревска 0203279

5 Елизабета Илковска 0202329

6 Елена Цветкова 0203158
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